- 1 -

上海市金山区人民政府
金府〔2024〕69 号

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

金山区人民政府关于同意《上海市金山区吕巷镇
郊野单元村庄规划局部地块专项调整》的批复

吕巷镇政府：

《吕巷镇政府关于报请审批<上海市金山区吕巷镇郊野单元

村庄规划局部地块专项调整>的请示》（吕府〔2024〕28 号）收悉。

经区政府研究，现批复如下：

原则同意《上海市金山区吕巷镇郊野单元村庄规划局部地块

专项调整》。请按照相关规定将该规划报上海市规划和自然资源局

备案。备案通过后，应根据批准的规划指导郊野地区规划建设。

同时，要结合规划实施，深化地块布局和建筑方案设计。

特此批复。

上海市金山区人民政府

2024 年 9 月 30 日

- 2 -

金山区人民政府办公室 2024 年 9 月 30 日印发